

LASSILA & TIKANOJA OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–31.3.2012

- Vuoden ensimmäisen neljänneksen liikevaihto 171,3 miljoonaa euroa (159,5 milj. e)
- Liikevoitto 4,9 miljoonaa euroa (6,5 milj. e)
- Operatiivisen toiminnan liikevoitto 5,0 miljoonaa euroa (6,8 milj. e)
- Osakekohtainen tulos 0,07 euroa (osakekohtainen tulos 0,10 e)
- Vuoden 2012 liikevaihdon arvioidaan olevan samalla tasolla kuin vuonna 2011 ja operatiivisen toiminnan liikevoiton arvioidaan olevan samalla tasolla tai hieman parempi kuin vuonna 2011.

TOIMITUSJOHTAJA PEKKA OJANPÄÄ:

"Vuoden ensimmäisen neljänneksen tuloksemme ei vastannut odotuksiamme. Tulemme nopeuttamaan kannattavuuden parantamiseen liittyviä toimenpiteitämme, kuten suunniteltuja hinnankorotuksia sekä kiinteiden kulujen karsimista. Avainprojektit, jotka liittyvät logistiikan ja tuotannon optimointiin, sekä hankintatoimen kehittämiseen, toteutetaan suunnitellussa aikataulussa vuoden 2012 aikana.

KONSERNIN LIIKEVAIHTO JA TULOS

Lassila & Tikanojan vuoden ensimmäisen neljänneksen liikevaihto oli 171,3 miljoonaa euroa (159,5 milj. e) ja se kasvoi 7,4 %. Liikevoitto oli 4,9 miljoonaa euroa (liikevoitto 6,5 milj. e), mikä on 2,9 % (4,1 %) liikevaihdosta. Operatiivisen toiminnan liikevoitto oli 5,0 miljoonaa euroa (6,8 milj. e). Osakekohtainen tulos oli 0,07 euroa (0,10 e).

Liikevaihto kasvoi vertailukaudesta pääosin edellisvuonna tehtyjen yritysostojen myötä.

Neljänneksen tulosta alensivat vertailukautta korkeammat polttoaine-, korjaus- ja ylityökustannukset sekä ulkomaantoimintojen heikentynyt kannattavuus. Hintakilpailu rasitti talven tilaustöiden kannattavuutta kiinteistöhuollossa. Myös yhteisyritys L&T Recoilin tulos heikkeni vertailukaudesta. Kannattavuus parani Uusiutuviissa energialähteissä lähinnä alentuneiden poistojen ja keventyneen kulurakenteen ansiosta.

Avainlukuja

	1-3/2012	1-3/2011	Muutos %	1-12/2011
Liikevaihto, milj. €	171,3	159,5	7,4	652,1
Operatiivisen toiminnan liikevoitto, milj. € *	5,0	6,8	-26,5	44,3
Liikevoitto, milj. €	4,9	6,5	-23,7	25,6
Liikevoittoprosentti	2,9	4,1		3,9
Voitto ennen veroja, milj. €	4,0	5,4	-26,4	21,0
Osakekohtainen tulos, €	0,07	0,10	-30,0	0,44
EVA, milj. €	-1,5	-0,2		-2,2

* Erittely toimialakatsausten jälkeen

LIIKEVAIHTO JA LIIKEVOITTO TOIMIALOITTAIN

Ympäristöpalvelut

Ympäristöpalveluiden vuoden ensimmäisen neljänneksen liikevaihto kasvoi 6,3 % ja oli 77,0 miljoonaa euroa (72,4 milj. e). Liikevoitto oli 3,0 miljoonaa euroa (4,2 milj. e). Operatiivisen toiminnan liikevoitto oli 3,0 miljoonaa euroa (4,2 milj. e).

Toimialan liikevaihdon kasvu tuli pääosin jätehuoltopalveluista. Puolet kasvusta oli orgaanista.

Kierrätysraaka-ainevolyymit pysyivät alkuvuonna hyvällä tasolla, samoin uusioraaka-aineiden (kuidut, muovit, metallit) hintataso. Teollisuuden palveluiden, erityisesti prosessipuhdistuspalveluiden, kysyntä sitä vastoin oli ennakoitua heikompaa.

Neljänneksen liikevoitto pieneni vertailukaudesta kohonneiden polttoaine- ja korjauskustannusten sekä ulkomaantoimintojen (Latvia, Venäjä) heikentyneen kannattavuuden takia. Kustannustason nousu saadaan siirrettyä palveluhintoihin vuoden 2012 aikana.

Myös yhteisyritys L&T Recoilin tulos heikkeni vertailukaudesta maaliskuussa pidetyn kahden viikon käyttöseisokin takia. Laitoksen tuotantovarmuus ja käyntiaste kuitenkin paranivat vertailukaudesta.

Siivous- ja käyttäjäpalvelut

Siivous- ja käyttäjäpalveluiden vuoden ensimmäisen neljänneksen liikevaihto oli 39,3 miljoonaa euroa (34,9 milj. e). Kasvua oli 12,8 %. Liikevoitto oli 0,9 miljoonaa euroa (1,5 milj. e). Operatiivisen toiminnan liikevoitto oli 1,0 miljoonaa euroa (1,5 milj. e).

Liikevaihto kasvoi vertailukaudesta edellisellä keväällä tehtyjen yritysostojen myötä.

Toimialan liikevoitto heikkeni vertailukaudesta selvästi Ruotsin toiminnan tappiollisuuden vuoksi. Kotimaan toiminnan tulos oli vertailukauden tasolla, vaikka kannattavuutta rasittikin työvoimakustannusten nousu, jota ei saatu siirrettyä palveluhintoihin täysimääräisesti.

Huhtikuun alussa käynnistettiin Ruotsin toimintojen uudelleenorganisointi ja säästöohjelma toiminnan kannattavuuden parantamiseksi.

Kiinteistöhoito

Kiinteistöhoito vuoden ensimmäisen neljänneksen liikevaihto kasvoi 3,5 % ja oli 40,3 miljoonaa euroa (38,9 milj. e). Liikevoitto oli 0,8 miljoonaa euroa (1,9 milj. e). Operatiivisen toiminnan liikevoitto oli 0,8 miljoonaa euroa (1,9 milj. e).

Toimialan liikevaihto kasvoi vertailukaudesta pääosin vahinkosaneerauksen laajentuneen palveluverkoston ja sen myötä kasvaneen työkannan ansiosta.

Kiinteistöhuollossa liikevoitto heikkeni selvästi edellisvuodesta lisääntyneen hintakilpailun sekä alihankinta- ja ylityökustannusten nousun vuoksi.

Uusiutuvat energialähteet

Uusiutuvien energialähteiden (L&T Biowatti) vuoden ensimmäisen neljänneksen liikevaihto kasvoi 9,8 % 17,6 miljoonaa euroon (16,0 milj. e). Liikevoitto oli 0,8 miljoonaa euroa (liiketappio 0,7 milj. e) ja operatiivisen toiminnan liikevoitto oli 0,8 miljoonaa euroa (liiketappio 0,4 milj. e).

Liikevaihto kasvoi vertailukaudesta kohentuneen uusmyynnin ansiosta. Vertailukaudella puupohjaisten polttoaineiden kysyntää rasitti voimalaitosten kiinteässä sähköntuotantotuessa vallinnut katkos.

Operatiivisen toiminnan liikevoitto parani selvästi vertailukaudesta alentuneiden poistojen ja keventyneen kulurakenteen ansiosta.

OPERATIIVISEN TOIMINNAN LIIKEVOITON MUODOSTUMINEN

Milj. €	1-3/ 2012	1-3/ 2011	1-12/ 2011
Liikevoitto	4,9	6,5	25,6
Kertaluonteiset erät:			
L&T Biowatin arvonalentuminen			17,1
L&T Biowatin pellettiliiketoiminnan lopetus		0,1	0,1
Uudelleenjärjestelykulut	0,1	0,2	1,5
Operatiivisen toiminnan liikevoitto	5,0	6,8	44,3

RAHOITUS

Liiketoiminnan rahavirta oli 8,9 miljoonaa euroa (10,5 milj. e). Käyttöpääomaa sitoutui 2,5 miljoonaa euroa (1,9 milj. e).

Korollista vierasta pääomaa oli kauden lopussa 159,0 miljoonaa euroa (141,8 milj. e). Korolliset nettovelat olivat 151,2 miljoonaa euroa ja ne kasvoivat 24,0 miljoonaa euroa vuoden alusta ja 19,2 miljoonaa euroa vertailukaudesta.

Nettorahoituskulut laskivat hieman ollen tammi-maaliskuussa 1,0 miljoonaa euroa (1,1 milj. e). Nettorahoituskulut olivat 0,6 % (0,7 %) liikevaihdosta. Pitkäaikaisten lainojen keskiporko korkosuojaukset huomioituna oli 3,1 % (3,2 %). Pitkäaikaisia lainoja erääntyy loppuvuoden aikana yhteensä 19,9 miljoonaa euroa.

Omavaraisuusaste oli 39,7 % (42,4 %) ja gearing-prosentti 75,4 (63,9). Likvidit varat olivat kauden lopussa 7,8 miljoonaa euroa (9,8 milj. e).

100 miljoonan euron yritystodistusohjelmasta oli kauden lopussa käytössä 46 miljoonaa euroa (25 milj. e). Komitoidut limiitit yht. 45 miljoonaa euroa olivat vertailukauden tapaan käyttämättä.

VAROJENJAKO

15.3.2012 pidetty yhtiökokous päätti, että tilikauden 2011 voitto lisätään kertyneisiin voittovaroihin ja että osinkoa ei jaeta. Tilikaudelta 2011 jaettiin pääomanpalautusta 0,55 euroa osakkeelta. Pääomanpalautus, yhteensä 21,3 miljoonaa euroa, maksettiin osakkeenomistajille 27.3.2012.

INVESTOINNIT

Bruttoinvestoinnit olivat 11,5 miljoonaa euroa (12,9 milj. e) ja ne muodostuivat pääasiassa kone- ja kalustohankinnoista.

Ensimmäisellä vuosineljänneksellä Kiinteistöhoitoon ostettiin IK Kiinteistöpalvelu Oy:n kiinteistöhuoltoliiketoiminta, Jyvässeudun Talonmiehet Oy:n liiketoiminta ja Kiinteistöhuolto Markku Hyttinen Oy.

HENKILÖSTÖ

Henkilöstömäärä oli tammi-maaliskuussa kokoaikaiseksi muutettuna keskimäärin 8.119 (7.520). Kauden lopussa Lassila & Tikanojan palveluksessa oli koko- ja osa-aikaisia yhteensä 9.229 (8.725) henkilöä. Heistä työskenteli Suomessa 7.257 (6.989) ja muissa maissa 1.972 (1.736) henkilöä.

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Vaihto ja kurssi

Yhtiön osakkeen vaihto ilman omia osakkeita NASDAQ OMX Helsingissä tammi-maaliskuussa oli 2.728.251 kappaletta, mikä on 7,1 % (8,5 %) ulkona olevien osakkeiden keskimääräisestä lukumäärästä. Vaihdon arvo oli 31,4 miljoonaa euroa (44,1 milj. e). Korkein hinta oli 12,15 euroa ja alin 10,70 euroa. Päätskurssi oli 11,03 euroa. Yhtiöllä oli hallussaan kauden lopussa 113.305 omaa osaketta. Yhtiön osakekannan markkina-arvo ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita oli kauden lopussa 426,7 miljoonaa euroa (492,0 milj. e).

Omat osakkeet

Yhtiön hallussa oli kauden lopussa 113.305 omaa osaketta, jotka edustavat 0,3 % kaikista osakkeista ja äänistä.

Osakepääoma ja osakkeiden lukumäärä

Yhtiön rekisteröity osakepääoma on 19.399.437 euroa ja ulkona olevien osakkeiden lukumäärä 38.685.569 osaketta. Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä ilman yhtiön hallussa olevia osakkeita oli 38.685.569 osaketta.

Optio-ohjelma 2008

Vuonna 2008 laskettiin liikkeelle 230.000 optio-oikeutta. Kukin optio-oikeus oikeuttaa merkitsemään yhden Lassila & Tikanoja Oyj:n osakkeen. 168.000 optio-oikeutta on 33 avainhenkilön hallussa ja 62.000 optio-oikeutta L&T Advance Oy:n hallussa.

Osakkeen merkintähinta on 15,65 euroa. Merkintähintaa alennettiin 20.3.2012 alkaen 0,55 eurolla eli koko pääomanpalautuksen määrällä ohjelman ehtojen mukaisesti. Osakkeiden merkintäaika NASDAQ OMX Helsingissä on 1.11.2010–31.5.2012.

Yhtiön osakkeiden lukumäärä voi ulkona olevilla vuoden 2008 optio-oikeuksilla tehtävien merkintöjen seurauksena nousta enintään 168.000 uudella osakkeella, joiden osuus on 0,4 prosenttia tämänhetkisestä osakemäärästä.

Osakepohjainen kannustinohjelma 2012

Lassila & Tikanoja Oyj:n hallitus päätti 14.12.2011 uudesta vuoden mittaisesta osakepohjaisesta kannustinohjelmasta. Mahdollinen palkkio perustuu konsernin EVA-tulokseen ilman L&T Recoilia. Palkkio maksetaan osittain osakkeina ja osittain rahana. Rahana maksettava osuus kattaa palkkiosta aiheutuvat verot. Ohjelman perusteella voidaan luovuttaa yhteensä enintään 65.520 Lassila & Tikanoja Oyj:n osaketta, jotka yhtiö hankkii osakemarkkinoilta. Ohjelman piiriin kuuluu 22 henkilöä.

Osakkeenomistajat

Yhtiöllä oli kauden lopussa 9.460 (9.665) osakkeenomistajaa. Hallintarekisteröidyn omistuksen osuus oli 15,1 % (11,2 %) osakekannasta.

Muutokset suurimmissa osakkeenomistajissa

Lassila & Tikanoja Oyj sai 8.3.2012 ilmoituksen, jonka mukaan Keskinäisen Eläkevakuutusyhtiö Tapiolan osuus Lassila & Tikanoja Oyj:n osakkeista ja äänistä oli laskenut 3,9 prosenttiin.

Hallituksen valtuutukset

Lassila & Tikanoja Oyj:n 15.3.2012 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen valtuuttamisesta yhtiön omien osakkeiden hankkimiseen yhtiön vapaalla omalla pääomalla.

Hallitus on valtuutettu hankkimaan enintään 500.000 kappaletta (1,3 % koko osakemäärästä) yhtiön omia osakkeita. Hankkimisvaltuutus on voimassa 18 kuukautta.

YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

15.3.2012 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen vuodelta 2011 ja myönsi vastuuvapauden yhtiön hallitukselle ja toimitusjohtajille.

Yhtiökokous päätti, että tilikauden 2011 voitto lisätään kertyneisiin voittovaroihin ja että osinkoa ei jaeta. Tilikaudelta 2011 vahvistettavan taseen perusteella päätettiin hallituksen ehdotuksen mukaisesti jakaa

pääomanpalautusta 0,55 euroa osakkeelta, yhteensä 21,3 miljoonaa euroa. Pääomanpalautuksen maksupäiväksi päätettiin 27.3.2012.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi. Hallitukseen valittiin uudelleen seuraavan yhtiökokouksen loppuun saakka Heikki Bergholm, Eero Hautaniemi, Hille Korhonen, Sakari Lassila ja Miikka Maijala.

Tilintarkastajaksi valittiin KPMG Oy Ab, KHT-yhteisö, joka on ilmoittanut nimeävänsä KHT Lasse Holopaisen yhtiön päävastuulliseksi tilintarkastajaksi.

Varsinaisen yhtiökokouksen päätöksistä on kerrottu tarkemmin pörssitiedotteella 15.3.2012.

HALLITUS

Lassila & Tikanoja Oyj:n hallituksen jäsenet ovat Heikki Bergholm, Eero Hautaniemi, Hille Korhonen, Sakari Lassila ja Miikka Maijala. Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi puheenjohtajaksi Heikki Bergholmin ja varapuheenjohtajaksi Eero Hautaniemen.

Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Eero Hautaniemi ja jäseniksi Sakari Lassila ja Miikka Maijala. Palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Heikki Bergholm ja jäseneksi Hille Korhonen.

YHTEENVETO MUISTA AML 2:7:N MUKAISISTA PÖRSSITIEDOTTEISTA

13.1.2012 yhtiö tiedotti, että KTM Antti Tervo on nimitetty Lassila & Tikanoja Oyj:n hankintajohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 14.2.2012 alkaen.

9.2.2012 yhtiö tiedotti, että Lassila & Tikanoja Oyj on 18.12.2006 allekirjoitetun sopimuksen mukaisesti lunastanut loput 30 prosenttia L&T Biowatti Oy:n osakekannasta.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISIÄ TAPAHTUMIA

L&T tiedotti 26.4.2012 käynnistävänsä uuden tehostamisohjelman kannattavuutensa parantamiseksi ja toiminnan sopeuttamiseksi nykyiseen markkinatilanteeseen. Ohjelman toimenpiteet parantavat yhtiön kannattavuutta vuositasolla vähintään 4 miljoonalla eurolla, josta yli puolet saavutetaan kuluvana vuonna.

Ohjelma muodostuu kiinteiden kulujen karsimisesta, hinnankorotuksista, lomarahajärjestelyistä ja muista tehostamistoimista.

Ohjelmaan liittyen L&T kirjaa vuoden toiselle neljännekselle sopeuttamistoimien kustannuksista noin 1 miljoonan euron kertaluonteisen kulun.

LÄHIAIKOJEN EPÄVARMUUSTEKIJÖITÄ

Talouden epävarmuus voi aiheuttaa merkittäviä muutoksia Ympäristöpalveluiden uusioraaka-ainemarkkinoilla ja teollisuusasiakkuuksissa.

Mikäli L&T Recoilin laitoksen tuotannossa ilmenee häiriöitä, sillä on negatiivinen vaikutus Ympäristöpalveluiden tulokseen. Lopputuotteen ja raaka-aineen hinnanmuutokset sekä laitoksen saanto vaikuttavat merkittävästi L&T Recoilin tulokseen.

Valtion uusiutuville polttoaineille kohdistamien tukien epävarmuus ja jatkuvuus voivat aiheuttaa muutoksia Uusiutuvien energialähteiden kysyntään.

Lisätietoja L&T:n riskeistä ja riskienhallinnasta on esitetty vuoden 2011 vuosikertomuksessa hallituksen toimintakertomuksessa ja konsernitilinpäätöksessä.

NÄKYMÄT LOPPUVUODELLE

Ympäristöpalveluiden näkymät ovat talouden epävarmuudesta huolimatta pääosin vakaat, mutta teollisuuden palveluiden kysynnän ja uudisrakentamistuotannon aleneminen voivat aiheuttaa toiminnan sopeuttamistarvetta. Toimialan kannattavuuteen vaikuttaa erityisesti uusioraaka-aineiden hintakehitys ja L&T Recoilin laitoksen tuotantovarmuus.

Siivous- ja käyttäjäpalveluiden sekä Kiinteistönhoidon toimintaympäristön arvioidaan pysyvän vakaana, joskin hintakilpailun jatkuvan tiukkana.

L&T Biowatin puupolttoaineiden kysynnän arvioidaan kasvavan hieman vertailukaudesta ja toimialan kannattavuuden paranevan.

Vuoden 2012 liikevaihdon arvioidaan olevan samalla tasolla kuin vuonna 2011 ja operatiivisen toiminnan liikevoiton arvioidaan olevan samalla tasolla tai hieman parempi kuin vuonna 2011.

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ 1.1.–31.3.2012

KONSERNITULOSLASKELMA

1 000 €	1-3/2012	1-3/2011	Muutos %	1-12/2011
Liikevaihto	171 286	159 474	7,4	652 130
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-159 711	-146 658	8,9	-584 152
Bruttokate	11 575	12 816	-9,7	67 978
Liiketoiminnan muut tuotot	548	680	-19,4	3 038
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-4 091	-3 796	7,8	-15 217
Hallinnon kulut	-3 008	-2 966	1,4	-11 408
Liiketoiminnan muut kulut	-91	-270	-66,3	-1 733
Arvon alentuminen, pysyvät vastaavat				-5 677
Arvon alentuminen, liikearvo ja muut aineettomat				-11 384
Liikevoitto	4 933	6 464	-23,7	25 597
Rahoitustuotot	355	299	18,7	1 041
Rahoituskulut	-1 315	-1 363	-3,5	-5 644
Voitto ennen veroja	3 973	5 400	-26,4	20 994
Tuloverot	-1 209	-1 404	-13,9	-4 030
Tilikauden voitto	2 764	3 996	-30,8	16 964
Tilikauden voiton jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	2 769	3 994		16 960
Määräysvallattomille omistajille	-5	2		4
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:				
Osakekohtainen tulos, €	0,07	0,10		0,44
Laimennettu osakekohtainen tulos, €	0,07	0,10		0,44

LAAJA KONSERNITULOSLASKELMA

1 000 €	1-3/2012	1-3/2011	1-12/2011
Tilikauden voitto	2 764	3 996	16 964
Muut laajan tuloksen erät, verojen jälkeen			
Suojausrahasto, käyvän arvon muutos	309	921	-487
Arvonmuutosrahasto			
Voitot kaudella	3	-2	-4
Myytavissä olevat lyhytaikaiset rahoitusvarat	3	-2	-4
Muuntoerot	681	32	111
Muuntoerot määräysvallattomille omistajille	18		-11
Muut kauden laajan tuloksen erät, verojen jälkeen	1 011	951	-391
Tilikauden laaja tulos, verojen jälkeen	3 775	4 947	16 573
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	3 762	4 943	16 580
Määräysvallattomille omistajille	13	4	-7

KONSERNITASE

1 000 €	3/2012	3/2011	12/2011
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet			
Liikearvo	119 847	114 670	119 509
Hankittu sopimuskanta	9 867	5 753	10 591
Kilpailukieltosopimukset	2 918	10 711	3 162
Muut aineettomat yrityskaupoista	73	743	78
Muut aineettomat hyödykkeet	10 925	13 271	11 149
	143 630	145 148	144 489
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet			
Maa-alueet	4 283	4 655	4 589
Rakennukset ja rakennelmat	78 381	78 617	78 217
Koneet ja kalusto	121 836	112 244	120 015
Muut aineelliset hyödykkeet	85	85	85
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	4 720	5 021	4 616
	209 305	200 622	207 522
Muut pitkäaikaiset varat			
Myytavissä olevat sijoitukset	590	589	605
Rahoitusleasingsaamiset	3 808	3 549	3 578
Laskennalliset verosaamiset	6 273	4 116	6 323
Muut saamiset	3 306	3 318	3 315
	13 977	11 572	13 821
Pitkäaikaiset varat yhteensä	366 912	357 342	365 832
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	26 916	24 146	27 953
Myyntisaamiset ja muut saamiset	105 079	95 829	91 629
Johdannaissaamiset	405	1 413	419
Ennakkomaksut	5 690	6 334	438
Myytavissä olevat lyhytaikaiset rahoitusvarat	1 999	2 497	2 299
Rahavarat	5 800	7 277	5 770
Lyhytaikaiset varat yhteensä	145 889	137 496	128 508
VARAT YHTEENSÄ	512 801	494 838	494 340

1 000 €	3/2012	3/2011	12/2011
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Oma pääoma			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	19 399	19 399	19 399
Ylikurssirahasto		50 673	
Muut rahastot	-1 476	-1 138	-2 469
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	29 403	-52	50 658
Kertyneet voittovarot	150 133	133 559	133 125
Tilikauden voitto	2 769	3 994	16 960
	200 228	206 435	217 673
Määräysvallattomien omistajien osuus	284	282	271
Oma pääoma yhteensä	200 512	206 717	217 944
Velat			
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat	29 126	33 829	29 389
Eläkevelvoitteet	670	630	628
Varaukset	2 569	2 755	2 500
Lainat	88 236	90 969	92 914
Muut velat	1 123	478	960
	121 724	128 661	126 391
Lyhytaikaiset velat			
Lainat	70 801	50 819	42 319
Ostovelat ja muut velat	118 140	107 768	105 751
Johdannaisvelat	1 490	665	1 850
Verovelat	14	18	85
Varaukset	120	190	
	190 565	159 460	150 005
Velat yhteensä	312 289	288 121	276 396
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	512 801	494 838	494 340

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

1 000 €	3/2012	3/2011	12/2011
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden voitto	2 764	3 996	16 964
Liiketoiminnan rahavirran oikaisut			
Verot	1 209	1 404	4 030
Poistot ja arvonalentumiset	10 826	10 568	61 548
Rahoitustuotot ja -kulut	959	1 064	4 602
Muut	-459	-739	-858
Tulorahoitus ennen käyttöpääoman muutosta	15 299	16 293	86 286
Käyttöpääoman muutos			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	-16 993	-16 343	-7 843
Vaihto-omaisuuden muutos	1 033	3 810	9
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	13 476	10 657	11 055
Käyttöpääoman muutos	-2 484	-1 876	3 221
Maksetut korot	-1 311	-1 566	-6 165
Saadut korot	257	254	1 020
Maksetut verot	-2 854	-2 623	-9 896
Liiketoiminnan nettorahavirta	8 907	10 482	74 466
Investointien rahavirta			
Hankitut tytäryritykset ja liiketoiminnot vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-746	-5 331	-24 430
Myydyt tytäryritykset ja liiketoiminnot vähennettynä myyntihetken rahavaroilla			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-10 940	-5 860	-45 503
Aineellisten ja aineettomien käyttöomaisuushyödykkeiden myynnit	223	727	1 850
Investoinnit myytävissä oleviin sijoituksiin			-20
Muiden pitkäaikaisten saamisten muutos	10	91	98
Myytävissä olevien pitkäaikaisten sijoitusten myynnit			
Saadut osingot investoinneista			
Investointien nettorahavirta	-11 453	-10 373	-68 005
Rahoituksen rahavirta			
Lyhytaikaisten lainojen muutos	28 483	19 558	8 712
Pitkäaikaisten lainojen nostot			20 000
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-5 007	-4 677	-19 761
Maksetut osingot ja muu varojenjako	-21 254	-19 773	-21 284
Omien osakkeiden hankinta			-517
Rahoituksen nettorahavirta	2 222	-4 892	-12 850

1 000 €	3/2012	3/2011	12/2011
Likvidien varojen nettomuutos	-324	-4 783	-6 389
Likvidit varat tilikauden alussa	8 069	14 548	14 548
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	54	9	-90
Myytävissä olevien lyhytaikaisten rahoitusvarojen käyvän arvon muutos			
Likvidit varat taseessa tilikauden lopussa	7 799	9 774	8 069
Likvidit varat			
1 000 €	3/2012	3/2011	12/2011
Rahavarat	5 800	7 277	5 770
Myytävissä olevat rahoitusvarat	1 999	2 497	2 299
Yhteensä	7 799	9 774	8 069

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1 000 €	Osake- pääoma	Yli- kurssi- rahas- to	Muun- toerot	Arvon- muutos- rahasto	Suojaus- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kerty- neet voitto- varat	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	Määräys- vallat- tomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma										
1.1.2012	19 399	0	-1 412	0	-1 057	50 658	150 085	217 673	271	217 944
Osakeperusteisten etuuksien kirjaaminen kuluksi							48	48		48
Omien osakkeiden hankinta										
Pääomanpalautus						-21 255		-21 255		-21 255
Kauden laaja tulos			681	3	309		2 769	3 762	13	3 775
Oma pääoma										
31.3.2012	19 399	0	-731	3	-748	29 403	152 902	200 228	284	200 512
Oma pääoma										
1.1.2011	19 399	50 673	-1 523	-48	-570	0	154 785	222 716	278	222 994
Osakeperusteisten etuuksien kirjaaminen kuluksi							80	80		80
Omien osakkeiden hankinta										
Osingonjako							-21 306	-21 306		-21 306
Siirto arvonmuutosrahastosta				52		-52				
Kauden laaja tulos			32	-2	921		3 994	4 945	4	4 949
Oma pääoma										
31.3.2011	19 399	50 673	-1 491	2	351	-52	137 553	206 435	282	206 717

TUNNUSLUVUT

	1-3/2012	1-3/2011	1-12/2011
Osakekohtainen tulos, €	0,07	0,10	0,44
Laimennettu osakekohtainen tulos, €	0,07	0,10	0,44
Liiketoiminnan rahavirta/osake, €	0,23	0,27	1,92
EVA, milj. €	-1,5	-0,2	-2,2
Bruttoinvestoinnit, 1 000 €	11 474	12 868	70 590
Poistot ja arvonalentumiset, 1 000 €	10 826	10 568	61 548
Oma pääoma/osake, €	5,18	5,33	5,63
Oman pääoman tuotto, %	5,3	7,4	7,7
Sijoitetun pääoman tuotto, %	5,9	7,7	7,6
Omavaraisuusaste, %	39,7	42,4	44,5
Gearing, %	75,4	63,9	58,3
Korolliset nettovelat, 1 000 €	151 239	132 015	127 165
Henkilöstö kokoaikaiseksi muutettuna keskimäärin	8 119	7 520	8 513
Henkilöstö, koko- ja osa-aikaiset yhteensä kauden lopussa	9 229	8 725	9 357
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä, 1 000 kpl			
keskimäärin kauden aikana	38 686	38 738	38 722
kauden lopussa	38 686	38 738	38 686
keskimäärin kauden aikana, laimennettu	38 711	38 769	38 762

LAATIMISPERIAATTEET

Tämä osavuositilinpäätös on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti noudattaen samoja laatimisperiaatteita kuin vuosittain tilinpäätöksessä 2011. Seuraavilla tilikaudella 2012 käyttöön otetuilla uusilla ja uudistetuilla IFRS-standardilla ja IFRIC-tulkinnolla ei ole ollut vaikutusta konsernitilinpäätökseen:

- IFRS 7 (muutos) Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot – Taseesta pois kirjaaminen
- IAS 12 (muutos) Tuloverot – Laskennalliset verot
- vuosittaiset IFRS-muutokset.

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää L&T:n johdolta sellaisten arvioiden ja oletusten käyttämistä, jotka vaikuttavat taseen laadintahetken varojen ja velkojen sekä tilikauden tuottojen ja kulujen määriin. Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista.

Osavuositilinpäätös on tilintarkastamaton.

SEGMENTTITIEDOT

Liikevaihto

1 000 €	1-3/2012 Toimi- alojen välinen			1-3/2011 Toimi- alojen välinen			Liikevaihto yhteensä, muutos %
	Ulkoinen		Yhteensä	Ulkoinen		Yhteensä	
Ympäristöpalvelut	75 961	1 030	76 991	71 520	909	72 429	6,3
Siivous- ja käyttäjäpalvelut	38 901	420	39 321	34 549	307	34 856	12,8
Kiinteistönhoito	39 885	414	40 299	38 212	727	38 939	3,5
Uusiutuvat energiälähteet	16 539	1 045	17 584	15 193	818	16 011	9,8
Eliminoinnit		-2 909	-2 909		-2 761	-2 761	
L&T yhteensä	171 286	0	171 286	159 474	0	159 474	7,4

1 000 €	1-12/ 2011 Toimi- alojen välinen		
	Ulkoinen		Yhteensä
Ympäristöpalvelut	322 264	3 620	325 884
Siivous- ja käyttäjäpalvelut	155 817	1 454	157 271
Kiinteistönhoito	132 399	2 192	134 591
Uusiutuvat energiälähteet	41 650	3 752	45 402
Eliminoinnit	0	-11 018	-11 018
L&T yhteensä	652 130	0	652 130

Liikevoitto

1 000 €	1-3/2012	%	1-3/2011	%	1-12/2011	%
Ympäristöpalvelut	3 015	3,9	4 175	5,8	33 970	10,4
Siivous- ja käyttäjäpalvelut	845	2,1	1 475	4,2	7 131	4,5
Kiinteistönhoito	751	1,9	1 902	4,9	8 181	6,1
Uusiutuvat energiälähteet	787	4,5	-651	-4,1	-21 250	-46,8
Konsernihallinto ja muut	-465		-437		-2 435	
Yhteensä	4 933	2,9	6 464	4,1	25 597	3,9
Rahoituskulut, netto	-960		-1 064		-4 603	
Voitto ennen veroja	3 973		5 400		20 994	

Muut segmenttitiedot

1 000 €	3/2012	3/2011	12/2011
Varat			
Ympäristöpalvelut	348 582	340 318	346 224
Siivous- ja käyttäjäpalvelut	58 010	42 643	54 302
Kiinteistönhoito	53 992	42 050	45 048
Uusiutuvat energialähteet	29 966	46 035	27 346
Konsernihallinto ja muut	2 057	2 107	2 528
Kohdistamattomat varat	20 194	21 685	18 892
L&T yhteensä	512 801	494 838	494 340
Velat			
Ympäristöpalvelut	59 123	56 020	57 367
Siivous- ja käyttäjäpalvelut	32 297	26 758	29 804
Kiinteistönhoito	19 986	18 812	15 889
Uusiutuvat energialähteet	8 592	6 529	3 932
Konsernihallinto ja muut	1 120	2 585	1 343
Kohdistamattomat velat	191 171	177 417	168 061
L&T yhteensä	312 289	288 121	276 396
1 000 €	1-3/2012	1-3/2011	1-12/2011
Investoinnit			
Ympäristöpalvelut	6 182	8 814	43 362
Siivous- ja käyttäjäpalvelut	1 517	1 222	14 721
Kiinteistönhoito	3 675	2 631	11 776
Uusiutuvat energialähteet	97	88	454
Konsernihallinto ja muut	3	113	277
L&T yhteensä	11 474	12 868	70 590
Poistot			
Ympäristöpalvelut	8 006	7 379	30 760
Siivous- ja käyttäjäpalvelut	1 269	953	4 928
Kiinteistönhoito	1 479	1 069	4 873
Uusiutuvat energialähteet	72	1 167	3 919
Konsernihallinto ja muut	0		7
L&T yhteensä	10 826	10 568	44 487
Arvonalentumiset			
Uusiutuvat energialähteet			17 061
L&T yhteensä			17 061

TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

1 000 €	1-3/ 2012	10-12/ 2011	7-9/ 2011	4-6/ 2011	1-3/ 2011	10-12/ 2010	7-9/ 2010	4-6/ 2010
Liikevaihto								
Ympäristöpalvelut	76 991	84 014	85 906	83 535	72 429	73 992	75 806	75 624
Siivous- ja käyttäjäpalvelut	39 321	40 101	41 530	40 784	34 856	34 580	35 659	35 710
Kiinteistönhoito	40 299	33 451	31 322	30 879	38 939	31 596	26 926	28 090
Uusiutuvat energialähteet	17 584	12 578	7 213	9 600	16 011	15 266	7 617	12 097
Toimialojen välinen liikevaihto	-2 909	-3 143	-2 502	-2 612	-2 761	-3 927	-2 238	-2 507
L&T yhteensä	171 286	167 001	163 469	162 186	159 474	151 507	143 770	149 014
Liikevoitto								
Ympäristöpalvelut	3 015	8 305	12 308	9 182	4 175	8 204	10 930	10 124
Siivous- ja käyttäjäpalvelut	845	937	3 718	1 001	1 475	181	4 088	2 218
Kiinteistönhoito	751	1 928	3 582	769	1 902	633	3 263	1 075
Uusiutuvat energialähteet	787	-18 189	-1 085	-1 325	-651	-361	-1 432	-3 900
Konsernihallinto ja muut	-465	-887	-344	-767	-437	-104	-574	-762
L&T yhteensä	4 933	-7 906	18 179	8 860	6 464	8 553	16 275	8 755
Liikevoittoprosentti								
Ympäristöpalvelut	3,9	9,9	14,3	11,0	5,8	11,1	14,4	13,4
Siivous- ja käyttäjäpalvelut	2,1	2,3	9,0	2,5	4,2	0,5	11,5	6,2
Kiinteistönhoito	1,9	5,8	11,4	2,5	4,9	2,0	12,1	3,8
Uusiutuvat energialähteet	4,5	-144,6	-15,0	-13,8	-4,1	-2,4	-18,8	-32,2
L&T yhteensä	2,9	-4,7	11,1	5,5	4,1	5,6	11,3	5,9
Rahoituskulut, netto	-960	-1 099	-1 277	-1 163	-1 064	-987	-1 272	-917
Voitto ennen veroja	3 973	-9 005	16 902	7 697	5 400	7 566	15 003	7 838

HANKITUT LIIKETOIMINNAT**Hankitut liiketoiminnat yhteenlaskettuina****Maksettu vastike**

1 000 €	Yhdistämisessä kirjatut käyvät arvot
Käteisvarat	933
Oman pääoman ehtoiset instrumentit	
Ehdollinen vastike	201
Luovutettu vastike yhteensä	1 134
Korvausveloitteeseen perustuva omaisuuserä	
Hankinnan kohteesta aiemmin omistetun osuuden käypä arvo	
Vastike yhteensä	1 134
Hankintaan liittyvät menot (sisältyvät hallinnon kuluihin tilinpäätöksessä)	4

Hankituista varoista ja vastattaviksi otetuista veloista kirjatut määrät

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	515
Asiakassopimukset	146
Kilpailukieltosopimukset	151
Muut aineettomat hyödykkeet yrityskaupoista	
Muut aineettomat hyödykkeet	
Myytavissä olevat pitkäaikaiset rahoitusvarat	
Vaihto-omaisuus	2
Myyntisaamiset ja muut saamiset	87
Rahavarat	154
Varat yhteensä	1 056
Laskennalliset verovelat	
Pitkäaikaiset korolliset velat	44
Ostovelat ja muut velat	146
Eläkevelvoitteet	
Ehdollinen velka	
Velat yhteensä	190
Yksilöitävissä oleva nettovarallisuus yhteensä	865
Määräysvallattomien omistajien osuus	
Liikearvo	268
Yhteensä	1 134

Kiinteistöhoitoon ostettiin

- 1.1.2012 IK Kiinteistöpalvelu Oy:n kiinteistöhuoltoliiketoiminta.
- 1.2.2012 Jyvässeudun Talonmiehet Oy:n liiketoiminta ja Kiinteistöhuolto Markku Hyttinen Oy.

Tiedot hankituista yrityksistä ja liiketoiminnoista on esitetty yhteenlaskettuina, koska mikään niistä ei ole yksitellen tarkasteltuna olennainen. Käyvät arvot on määritetty kaupan toteutumisajankohtana. Mistään liiketoiminnoista ei ole luovuttu hankinnan seurauksena. Kaikki hankinnat on maksettu käteisellä. Osakekaupoilla saavutettiin sadan prosentin osuus äänivallasta. Ehdollinen vastike on sidottu hankitun liiketoiminnan asiakassopimusten siirtymiseen Lassila & Tikanoja Oyj:lle ja arviot vastikkeiden käyvistä arvioista on määritelty todennäköisyydellä painotetun loppukauppahinnan mukaan. Ehdollisen vastikkeen arviot eivät ole muuttuneet hankintahetken ja tilinpäätöshetken välillä. Myynti- ja muut saamiset on kirjattu käypään arvoon hankintahetkellä. Yksittäisiä kauppahintoja ei ole esitetty erikseen, koska mikään niistä ei ole yksitellen tarkasteltuna olennainen. Tilikauden tulokseen sisältyy kauppahintoihin kohdistuvia muutoksia 140 tuhatta euroa.

Liikevaihdoltaan suurin hankinta oli Jyvässeudun Talonmiehet Oy:n liiketoiminta (858 tuhatta euroa).

Ostettujen yritysten vaikutusta konsernin raportointikauden liikevaihtoon ja tulokseen ei ole mahdollista esittää erikseen, koska L&T integroi ostetut yritykset olemassa olevaan liiketoimintaan mahdollisimman nopeasti. Nopea integrointi on edellytys synergiaetujen saavuttamiselle.

Hankittujen liiketoimintojen laadintaperiaatteet on selvitetty vuosikertomuksen liitetiedossa 2 sekä tilinpäätöksen laadintaperiaatteissa.

AINEETTOMIEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET

1 000 €	1-3/2012	1-3/2011	1-12/2011
Kirjanpitoarvo kauden alussa	144 489	142 681	142 681
Hankitut liiketoiminnot	566	3 894	22 859
Muut investoinnit	621	884	2 646
Vähennykset	-10	-1	-18
Poistot ja arvonalentumiset	-2 121	-2 408	-23 865
Siirrot erien välillä			
Kurssierot	85	98	186
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	143 630	145 148	144 489

AINEELLISTEN KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET

1 000 €	1-3/2012	1-3/2011	1-12/2011
Kirjanpitoarvo kauden alussa	207 522	200 700	200 700
Hankitut liiketoiminnot	515	1 693	4 441
Muut investoinnit	9 772	6 397	40 616
Vähennykset	-199	-58	-477
Poistot ja arvonalentumiset	-8 705	-8 160	-37 683
Siirrot erien välillä			
Kurssierot	400	50	-75
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	209 305	200 622	207 522

INVESTOINTISITOUMUKSET

1 000 €	1-3/2012	1-3/2011	1-12/2011
Aineettomien hyödykkeiden ostositoumukset	0	60	0
Aineellisten hyödykkeiden ostositoumukset	4 669	5 489	4 593
Yhteensä	4 669	5 549	4 593
Konsernin osuus yhteisyritysten investointisitoumuksista	50	75	0

LIIKETOIMET LÄHIPIIRIN KANSSA

(Yhteisyritykset)

1 000 €	1-3/2012	1-3/2011	1-12/2011
Myynti	488	309	2 489
Liiketoiminnan muut tuotot	12	18	63
Korkotuotot	203	219	707
Pitkäaikaiset saamiset			
Pääomalainasaaminen	25 146	21 646	24 396
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset	2 466	2 083	2 710
Lainasaamiset	1 801	1 232	1 633

VASTUUSITOUMUKSET**Omista sitoumuksista annetut vakuudet**

1 000 €	3/2012	3/2011	12/2011
Kiinnitykset maanvuokraoikeuteen	42 186	42 179	42 186
Yrityskiinnitykset	21 460	21 460	21 460
Muut vakuudet	191	218	174
Ympäristölupien edellyttämät pankkitakaukset	5 140	4 399	5 702

Muut vakuudet ovat vakuustalletuksia.

Konserni ei ole antanut ulkopuolisten puolesta pantteja, kiinnityksiä tai takauksia.

Käyttöleasing- ja muut vuokravastuut

1 000 €	3/2012	3/2011	12/2011
Erääntyy 1 vuoden kuluessa	7 231	8 175	7 708
Erääntyy 1–5 vuoden kuluessa	13 968	20 089	15 504
Erääntyy yli 5 vuoden kuluttua	4 103	4 252	4 185
Yhteensä	25 302	32 516	27 397

Johdannaissopimuksista johtuvat vastuut**Koron- ja valuutanvaihtosopimukset**

1 000 €	3/2012	3/2011	12/2011
Koron- ja valuutanvaihtosopimusten nimellisarvot*			
Erääntyy 1 vuoden kuluessa	13 429	11 716	13 429
Erääntyy 1–5 vuoden kuluessa	36 272	47 668	38 033
Erääntyy yli 5 vuoden kuluttua			
Yhteensä	49 701	59 384	51 462
Käypä arvo	-1 095	-665	-1 504
Koronvaihtosopimusten nimellisarvot**			
Erääntyy 1 vuoden kuluessa	4 000	0	4 000
Erääntyy 1–5 vuoden kuluessa	19 455	0	19 455
Erääntyy yli 5 vuoden kuluttua	4 545	0	4 545
Yhteensä	28 000	0	28 000
Käypä arvo	-174	0	-144

* Koron- ja valuutanvaihtosopimukset, jotka on tehty vaihtuvakorkoisiin lainoihin liittyvien rahavirtojen suojauksiksi ja joihin on sovellettu IAS 39:n mukaista suojauslaskentaa. Suojaukset ovat olleet tehokkaita ja niiden käyvän arvon muutokset on esitetty kauden laajassa tuloslaskelmassa. Valuuttamääräisten lainojen arvo tilinpäätöshetkellä oli 0,3 miljoonaa euroa positiivinen. Koron- ja valuutanvaihtosopimusten käyvät arvot perustuvat tilinpäätöspäivän markkinatietoihin.

** Koronvaihtosopimukset, joihin ei ole sovellettu IAS 39:n mukaista suojauslaskentaa. Käyvän arvon muutokset on kirjattu rahoitustuottoihin ja -kuluihin.

Hyödykejohdannaiset

öljytonnia	3/2012	3/2011	12/2011
Diesel-swapsopimusten nimellisarvot			
Erääntyy 1 vuoden kuluessa	2 544	6 333	2 544
Erääntyy 1–5 vuoden kuluessa	636	1 908	636
Yhteensä	3 180	8 241	3 180
Käypä arvo, 1 000 €	405	1 322	419

Hyödykejohdannaiset on tehty tulevien dieselostojen suojaamiseksi. Sopimukseen sovelletaan IAS 39:n mukaista suojauslaskentaa ja käyvän arvon muutos kirjataan tehokkaalta osaltaan oman pääoman suojausrahastoon. Hyödykejohdannaisten käyvät arvot perustuvat tilinpäätöspäivän markkinanoteerauksiin.

Valuuttajohdannaiset

1 000 €	3/2012	3/2011	12/2011
Termiinisopimusten nimellisarvot			
Erääntyy 1 vuoden kuluessa	253	0	1 079
Käypä arvo	-6	0	-19

Termiinisopimukseen ei ole sovellettu IAS 39:n mukaista suojauslaskentaa.
Käyvän arvon muutokset on kirjattu rahoitustuottoihin ja -kuluihin.

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERUSTEET

Osakekohtainen tulos:

emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tilikauden voitto / osakkeiden osakeantioikaistu laimentamaton lukumäärä keskimäärin

Laimennettu osakekohtainen tulos:

emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tilikauden voitto / osakkeiden osakeantioikaistu laimennettu lukumäärä keskimäärin

Liiketoiminnan rahavirta / osake:

liiketoiminnan nettorahavirta rahoituslaskelmasta / osakkeiden osakeantioikaistu laimentamaton lukumäärä keskimäärin

EVA:

liikevoitto - sijoitetulle pääomalle (vuosineljännesten keskiarvo) laskettu kustannus
WACC 2011: 7,7 % ja WACC 2012: 7,1 %

Oma pääoma / osake:

emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma / osakkeiden osakeantioikaistu laimentamaton lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Oman pääoman tuotto, %:

(tilikauden voitto / oma pääoma (keskiarvo)) x 100

Sijoitetun pääoman tuotto, %:

(voitto ennen veroja + rahoituskulut) / (taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo)) x 100

Omavaraisuusaste, %:

oma pääoma / (taseen loppusumma - saadut ennakot) x 100

Gearing, %:

korolliset nettovelat / oma pääoma x 100

Korolliset nettovelat:

korollinen vieras pääoma - likvidit varat

Operatiivisen toiminnan liikevoitto:

liikevoitto +/- kertaluonteiset erät

Helsinki 25.4.2012

LASSILA & TIKANOJA OYJ
Hallitus

Pekka Ojanpää
toimitusjohtaja

Lisätietoja:
toimitusjohtaja Pekka Ojanpää, puh. 010 636 2810
talousjohtaja Ville Rantala, puh. 050 385 1442
Head of Treasury & IR Keijo Keränen, puh. 050 385 6957

Lassila & Tikanoja on erikoistunut ympäristönhuoltoon sekä kiinteistöjen ja laitosten tukipalveluihin. Yhtiö on merkittävä puupohjaisten biopolttoaineiden, kierrätyspolttoaineiden ja uusioraaka-aineiden toimittaja. L&T toimii Suomessa, Ruotsissa, Latviassa ja Venäjällä. L&T:n liikevaihto vuonna 2011 oli 652 miljoonaa euroa ja yhtiö työllistää 9.500 henkilöä. L&T on listattu NASDAQ OMX Helsingissä.

Jakelu:
NASDAQ OMX Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.lassila-tikanoja.com